
Trollbeads Elegancka srebrna bransoletka
typu Foxtail 925
Indeks: 820914 Producent: Trollbeads Kod producenta: TAGBR-00011

Cena: 214.05 zł

Opis

Trollbeads Srebrna bransoletka ze srebra wysokiej próby
925, 20 cm, 18cm + 2cm clasp, Srebro szterlingowe, bez
kamienia
Producent: Trollbeads

Ta piękna bransoletka ze srebra wysokiej próby 925 to idealny dodatek do Twojej kolekcji biżuterii. Wykonana mistrzowsko
ręcznie, łatwo się dopasowuje do Twojego stylu dzięki łańcuszkowi typu Foxtail, który jest bardzo elastyczny. Bransoletka
ma długość 20 cm, a z dodanym zamkiem, który jest sprzedawany oddzielnie, ma długość 18 cm + 2 cm clasp. Takie
rozwiązanie umożliwia indywidualne dopasowanie biżuterii do swojego stylu. Bransoletka nie posiada kamienia, dlatego
będzie idealnie pasować do innych koralików z kolekcji Trollbeads.

Marka Trollbeads to oryginalna koncepcja koralików na bransoletce, która zdobyła serca wielu kobiet na całym świecie.
Wszystkie koraliki są ręcznie wykonane z najwyższej jakości materiałów, co sprawia, że są wyjątkowe. Firma została
założona w 1976 roku w Kopenhadze, w Danii, i od tamtej pory tworzy wyjątkową kolekcję biżuterii, w tym bransoletek,
charmsów i koralików.

Ta bransoletka Trollbeads ze srebra wysokiej próby 925 to doskonały wybór na prezent dla kobiety i mężczyzny. Dzięki
możliwości indywidualnego dopasowania biżuterii, każdej osobie uda się stworzyć swój własny styl i zawsze wyglądać
pięknie i elegancko. Dlatego już teraz dodaj ją do swojej kolekcji biżuterii lub podaruj ją bliskiej osobie, która na pewno
doceni jej piękno.

Utleniona bransoletka ze srebra wysokiej próby została mistrzowsko ręcznie wykonana w charakterystycznym
łańcuszku Trollbeads. Łańcuszek typu Foxtail składa się z przegubów, które nie są ze sobą lutowane, co sprawia, że
łańcuszek jest bardzo elastyczny. Tabela długości: Rozmiary poniżej, podane w długości, z zamkiem. Jeśli
potrzebujesz bransoletki o długości 20 cm, wybierz 20 cm. Otrzymasz łańcuszek o długości 18 cm, a po dodaniu
zamka bransoletka będzie miała 20 cm. Zamki są sprzedawane oddzielnie.
Tabela długości: Rozmiary poniżej, podane w długości, z zamkiem. Jeśli potrzebujesz bransoletki o długości 20 cm,
wybierz 20 cm. Otrzymasz łańcuszek o długości 18 cm, a po dodaniu zamka bransoletka będzie miała 20 cm.
Trollbeads umożliwia indywidualne dopasowanie biżuterii. Wybierz bransoletkę, wybierz koraliki i wykończ zamkiem.
Zmień koraliki, aby pasowały do swojego stylu. Łatwy i osobisty.
Trollbeads to duńska marka biżuterii i oryginalna koncepcja koralików na bransoletce. Wszystkie koraliki Trollbeads są
wykonane ręcznie z najwyższej jakości surowców i są unikatowe.
Trollbeads Firma została założona w 1976 roku w Kopenhadze w Danii. Od tamtej pory nasza kolekcja stała się
wykwintnym zestawem spersonalizowanej biżuterii, w tym bransoletek, charmsów i koralików, bransoletek i innych.



Materiał Srebro wysokiej próby 925

Styl Bransoletka z łańcuszkiem Foxtail

Rozmiar 20 cm

Kolor Srebrny

punkt znaku wypunktowania: Utleniona bransoletka ze srebra wysokiej próby została mistrzowsko ręcznie wykonana
w charakterystycznym łańcuszku Trollbeads. Łańcuszek typu Foxtail składa się z przegubów, które nie są ze sobą
lutowane, co sprawia, że łańcuszek jest bardzo elastyczny. Tabela długości: Rozmiary poniżej, podane w długości, z
zamkiem. Jeśli potrzebujesz bransoletki o długości 20 cm, wybierz 20 cm. Otrzymasz łańcuszek o długości 18 cm, a po
dodaniu zamka bransoletka będzie miała 20 cm. Zamki są sprzedawane oddzielnie., Tabela długości: Rozmiary
poniżej, podane w długości, z zamkiem. Jeśli potrzebujesz bransoletki o długości 20 cm, wybierz 20 cm. Otrzymasz
łańcuszek o długości 18 cm, a po dodaniu zamka bransoletka będzie miała 20 cm., Trollbeads umożliwia indywidualne
dopasowanie biżuterii. Wybierz bransoletkę, wybierz koraliki i wykończ zamkiem. Zmień koraliki, aby pasowały do
swojego stylu. Łatwy i osobisty., Trollbeads to duńska marka biżuterii i oryginalna koncepcja koralików na bransoletce.
Wszystkie koraliki Trollbeads są wykonane ręcznie z najwyższej jakości surowców i są unikatowe., Trollbeads Firma
została założona w 1976 roku w Kopenhadze w Danii. Od tamtej pory nasza kolekcja stała się wykwintnym zestawem
spersonalizowanej biżuterii, w tym bransoletek, charmsów i koralików, bransoletek i innych.
marka: Trollbeads
ogólne słowo kluczowe: prezenty Naszyjnik trollbeads Srebro próby 925 Bransoletka 925-Sterling Srebro wysokiej
próby 925 biżuteria prezent Srebro wysokiej próby 926 Trollbeads srebrny Srebro wysokiej próby Srebrny Srebro próby
925/1000 charmsy koraliki
rozmiar: 18cm + 2cm clasp
typ metalowy: Srebro szterlingowe
numer części: TAGBR-00011
styl: Bransoletka ze srebra wysokiej próby, 20 cm
płeć docelowa: unisex
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.057 kilograms
producent: Trollbeads
liczba ogniw litowo-metalowych: 2
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260205341674, 5711246003377, 9008754001169,
4250459202470, 05711246003377
kształt przedmiotu: Bransoletka z ogniwami
zalecane węzły przeglądania: 20849189031
numer modelu: TAGBR-00011
dział: kobiety
rodzaj łańcucha: Łańcuszek koralikowy
nazwa przedmiotu: Trollbeads Srebrna bransoletka ze srebra wysokiej próby 925, 20 cm, 18cm + 2cm clasp, Srebro
szterlingowe, bez kamienia
materiał: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: bez kamienia
metalowa pieczątka: 925

Parametry

Zdjęcia
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